## II

15. MENALCAN idest Antonium vel alumnos eius. FASTIDIA idest contemptus vel ditiones.

16. ILLE NIGER idest Antonius, quia Aegyptius fuit. CANDIDVS ESSES idest Caesar candida de regione.

17. CREDE COLORI idest prosperitati.

18. LIGVSTRA flores papaverum vel melcaprorum. VACCINIA idest violae purpureae idest dercefroiō vel subi vel certe dēřčēřũĭĥ.

19. DESPECTVS idest spernis studium meum.

20. NIVEI quia antiqui lanam albam diligebant vel candore poetae magis. LACTIS idest ingenii sui ostendit abundantiam.

2 alumnus P alomnus L alomnus N || eius om. LN || 3 dictiones P || 5 quae L que, corr. qui N || 6 cessar LN || candida de] candidate || 8 Credo L Credō N || idest om. LN || 8 s. prosteritati LN || 12 foras, corr. flores P || paperum N pauperum L pauperum, corr. paperum P || 13 melcaprorum] mel caprorum || uacina L uacinia N uicinia, corr. uacina P || 14 ōulae<sup>o</sup> dercefroiō<sup>o</sup> porporeę, suprascr. m. II s. X P uiole purporeae (pupporeae N), om. 1. dercefroiō LN || 15 sub. 1. P dēřčēřũĭĥ LN dēřčēřũĭĥ P || 19 DESPECTVS] Dispectus || 22 qui<sup>a</sup>, a add. m. rec. N || 23 tandore LN || 23 s. poetae L poeta N || 25 abundantiam] habundantiam.

## I

21. SICVLIS IN MONTIBVS idest quia Theocritum sequitur, Siculum poetam, regionis illius facit mentionem. AGNAE idest forma  
5 divitis incitantur ad amorem.

24. AMPHION DIRCAEVVS idest Antiopae et Iovis filius fuit, qui ita lyra cecinisse dicitur, ut eius cantus montes et saxa con-  
10 vocasset et Thebanorum muri surrexerint. Amphionem Thebanum musicae fuisse studiosum, omnibus notum. Dircaeum autem dicit a fonte Dirce, quae est The-  
15 bis in Boeotia. Et Zethus, frater eius, agrorum cultus habuit. IN ACTAEO ARACINTHO vel in Hircanico idest vicino Medis, ubi Amphion regnavit, sed mentitur.  
20 Nam Aracanthus in Attica non est, sed in Acarnania. Pro eo dicitur, quia nemorosum accipi-

1 ss. Siculis — poetam *om.* LN || 2 teocritum, *corr.* teucritum P || 2 s. siculum P || 4 Agne P || 6 dirceus LN derceus P || 7 antiope LN || 8 ita lyra cecinisse dicitur | titali racinisse P tali ratio ÷ L tali rationis ÷ N || 9 cantu P || 9 s. convocasset | conuocasse || 11 surrexerit P surrexerunt LN || Amphionem | Anphionem || 11 s. Thebanum | tebanum || 12 musice LN musice P || 13 notum | natum || Dirceum N Dircheum L derceum P || 14 Dirce | derce P dirchis L dirce<sup>h</sup> is, *corr. m. rec. N* || quae | q̄i P || 15 boetia NP boetico L || zetis LP || 16 s. In actheo aracinto L In actheo oracinto N in  
athea<sup>h</sup> c intho P || 17 Hircanico | hircaronte L hircaronte P ircaronte N || 18 uicinome d̄is P || 19 anphion NP || regnabit L || sed | si L || 20 aracanthus L aracinctus N arachinthus P || atica P || 21 sed | si L || acarnania est P armenia LN, *cf. schol. Bern.* || pro eo | ideo P || 22 d̄t N.